1

山 东 省 高 端 化 工 产 业 发 展 促 进 会 文 件
鲁高化字〔2022〕003 号

关于发布《乙二醇二乙酸酯（EGDA）》等 2项

团体标准的公告

各有关单位：

根据《山东省高端化工产业发展促进会团体标准制定管理办

法》，现批准《乙二醇二乙酸酯（EGDA）》等 2 项标准（见附件）

为山东省高端化工产业发展促进会团体标准。以上标准自 2022

年 01 月 28 日发布并实施。

现予以公告。

附件：团体标准公告目录

山东省高端化工产业发展促进会

2022 年 01 月 28 日

2

附件：

团体标准公告目录

序号 标准编号 标准名称 代替标准 发布日期 实施日期

1 T/SDHCIA 019-2022 乙二醇二乙酸酯（EGDA） / 2022-01-28 2022-01-28

2 T/SDHCIA 020-2022 锅炉用醇基燃料 / 2022-01-28 2022-01-28